

CERTIFICADO DE CALIDAD/QUALITY CERTIFICATE: Informe de ensayo 2.2 EN 10204-2004

Cliente/Customer: KMI (Ajalvir)	Nº Certificado/Certificate-No: 815492118	Su Pedido/Your Order: 4500871727	Fecha/Date: 12.12.2016
------------------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------

Medida Product	Lote Batch	Norma fabric. Prod.Standard	Calidad acero Steel Grade	Rec. Coat.	Ensayos Mec/Tensile Test				Ensayos Químicos / Chemical Composition %									
					Rp.0,2 N/mm²	Rm N/mm²	A%	HRB	C	Mn	Si	P	S	NB	V	Cr	Ni	Al
TB CUAD DEC DD11-235 20 20 1,5 6M	7359881002	EN 10305-5	E220		236	338	43,0		0,038	0,210	0,002	0,008	0,010					
TB RECT GV DX51 60 40 1,5 6M	7418725024	EN 10305-5	E220		294	356	29,8		0,033	0,240	0,015	0,024	0,014					0,047
TB RECT GV DX51 60 30 1,5 6M	7235211004	EN 10305-5	E220		316	387	32,0		0,069	0,326	0,007	0,011	0,008					0,036
TB CUAD GV DX51 20 20 1,5 6M	7447359006	EN 10305-5	E220		311	382	32,0		0,002	0,133	0,005	0,019	0,012					0,031
TB RECT GV DX51 60 40 2,0 6M	7235738012	EN 10305-5	E220		288	366	36,0		0,090	0,360	0,007	0,014	0,007					0,033
TB RECT GV DX51 40 20 1,5 6M	7492738001	EN 10305-5	E220		316	387	32,0		0,070	0,327	0,007	0,009	0,008					0,038
Observaciones / Remarks									Firmado / Sign		David Bases (Departamento de Calidad)							